PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, 281- Centro-Cep.: 29927-000
CNPJ: 01 .612.155/0001-41-TE LEFAX.: 3273-1282

LEI Nº 1068/2021

"ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 938/2018,

QUE DEFINE A LOCALIZAÇÃO DE

BAIRROS E ESTABELECE AS

NOMENCALATURAS DE RUAS DO

MUNICÍPIO DE SOORETAMA ".

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA

ES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, faz saber a todos os habitantes do

Município que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 º. A Lei Municipal nº 938, de abril de 2019, passa a vigorar acrescida dos
anexos da presente lei.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos seis dias do

mês de outubro de dois mil e vinte e um.

Certifico e dou fé, que dei publicidz de ~pre2/afix 17ldO cópia no quadro de
avisos desta municipalidade. _

VANI DO BR DEL
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ~

BAIRRO SA YONARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, 281 - Centro - Cep.: 29927-000
CNPJ: 01.612.155/0001-41 - TELEFAX.: 3273-1282

ANEXO XI

• Rua Jair Marinho P
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS E ARRECADAÇÃO

BAIRRO SAYONARA

Propriedade Particular
(Japon&s)

Área Total: 259.263,88 m2

25,92 ha

Propriedade Particular

----M .. ·--··--·----·••••